「１９６０年代生まれのためのマネーセミナー」の開催について

高知銀行（頭取 河合祐子）は、１９６０年代生まれのお客さまを対象とした

マネーセミナーを下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

記

１９６０年代生まれのためのマネーセミナー

内容
人生の豊かな第二ステージに向けて、マーケット動向や資産運用プラン

についてご紹介します。

テーマ・

講師

第１部   世界経済の展望と国際分散投資の必要性

講師：野村アセットマネジメント株式会社

資産形成ソリューション企画部

チーフ・ストラテジスト 石黒 英之氏

第２部   作ってみましょう、あなた専用の資産運用プラン

講師：野村アセットマネジメント株式会社

リタイアメントソリューション部

エグゼクティブ・マネージャー 茂木 大輔氏

開催日時 ２０２６年３月２１日（土）１０：３０～１２：３０

開催会場 城西館（高知市上町２－５－３４）

参加費 無料

定員 先着５０名様

対象者 １９６０年代生まれのお客さま

申込方法

事前のお申込みが必要です。

参加ご希望のお客さまは、ＷＥＢ予約またはお近くの高知銀行本支店窓

口、みらいサポート部までお申込みください。

以 上

----------------------------------------------------------------------------

◇本件に関するＳＤＧｓ

こうぎん

２０２６年１月１６日

株 式 会 社  高  知  銀  行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 みらいサポート部

担当：川村 ℡ 0120-162-152